
Č.j.: ORRI/16055-2024/1629-24/jenm 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Dle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Zadavatel:   Město Rumburk 
Sídlo:    Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
IČ:     00261602 
zastoupený:   Jiřím Pimparou, místostarostou města 
 
Veřejná zakázka: 

Tréninkové hřiště s umělým trávníkem 3. generace Rumburk  

V Rumburku 11. 04. 2024 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle ZZVZ, Vám v souladu s ustanovením  
§ 50 ZZVZ oznamuje výběr dodavatele. 

Zadavatel v souladu s doporučením hodnotící komise, rozhodnutím Rady města Rumburk a 
ustanovením § 122 ZZVZ rozhodl o výběru dodavatele: 

Účastník:  Sport-Technik Bohemia s.r.o. 
Sídlem   Sokolovská 126/40, 18600 Praha 
IČ:    49618555 
Nabídková cena: 6 902 605,88Kč bez DPH. 
 

Seznam nabídek, které byly předmětem hodnocení 

Seznam hodnocených nabídek 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
nebo název / 
Obchodní firma 
nebo jméno 
a příjmení: 

Sídlem IČ 
Nabídková 
cena v Kč bez 
DPH 

1 EUROGREEN CZ s.r.o. 
Náměstí Jiřího 2, 40756 Jiřetín 
pod Jedlovou 

64651959   9 175 028,43 

2 
Sport-Technik 
Bohemia s.r.o. 

Sokolovská 126/40, 18600 
Praha 

49618555 6 902 605,88 

3 
SPORT Construction 
a.s. 

Jindřišská 2092/28, 110 00 
Praha 1 

27752771 10 227 082,30 

4 
SPORTOVNÍ PODLAHY 
ZLÍN, s.r.o. 

Mostní 5552/5552, 76001 Zlín 
25560191 8 732 583,45 

5 
VYSSPA Sports 
Technology s.r.o. 

Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň 
27967638 9 870 206,35 

6 MEGA a.s. 
Drahobejlova 1452/54, 19000 
Praha 

44567146   7 988 964,70 

 

 



Č.j.: ORRI/16055-2024/1629-24/jenm 

Výsledek hodnocení 

Nabídky byly hodnoceny dle kritéria zvoleného v zadávací dokumentaci. Zadavatel zvolil jako 

kritérium ekonomickou výhodnost nabídky. 

Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.   

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.   
 

Konečné 
pořadí 
nabídky 

Účastník  
Nabídková cena 
bez DPH 

Nabídka č.  

1 Sport-Technik Bohemia s.r.o.   6 902 605,88 2 

2 MEGA a.s.   7 988 964,70 6 

3 SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.   8 732 583,45 4 

4 EUROGREEN CZ s.r.o.   9 175 028,43 1 

5 VYSSPA Sports Technology s.r.o.   9 870 206,35 5 

6 SPORT Construction a.s. 10 227 082,30 3 
 

Odůvodnění výběru 

Nabídky byly hodnoceny dle kritéria zvoleného v zadávací dokumentaci. Zadavatel zvolil jako 

kritérium ekonomickou výhodnost nabídky. 

Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.   

Komise seřadila nabídky podle výše nabídkových cen sestupně, od nejnižší nabídkové ceny 

po nejvyšší nabídkovou cenu. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou.   

Splnění podmínek účasti bylo doloženo vyplněným a podepsaným čestným prohlášením ke 

splnění kvalifikace, které bylo součástí nabídky, v rozsahu: 

Splnění základní způsobilosti: 

- Podepsané čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

Splnění profesní způsobilosti: 

- Podepsané čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti 

Splněním technické kvalifikace: 

- Podepsané čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 

- Doloženy realizované zakázky v posledních 5 letech: 

- Rekonstrukce sportovního stadionu ZŠ V Domcích, Trutnov – 10,4 mil. Kč 

- Rekonstrukce sportovních ploch SK Zbraslav včetně nafukovací haly – 14,9 mil. Kč 

- ZŠ Edisonova Teplice – výstavba nového hřiště – FA – 14,6 mil. Kč 

 

Jiří Pimpara 

místostarosta města 

 



Č.j.: ORRI/16055-2024/1629-24/jenm 

Poučení: 

Proti oznámení o výběru nejvhodnější nabídky lze podat v souladu s ustanovením  

§ 242 odst. 2 ZZVZ námitky. Námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě do 15 ode dne 

obdržení (uveřejnění na profilu zadavatele) oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 

zakázky podle § 50 ZZVZ. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky podle § 246 ZZVZ uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož nabídka byla 

vybrána jako nejvhodnější podle § 122 ZZVZ. 

 

Doručeno přes elektronický nástroj dostupný na: 

https://vzakazky.rumburk.cz/profile_display_2.html 

https://vzakazky.rumburk.cz/profile_display_2.html

		2024-04-11T09:45:00+0200
	Jiří Pimpara




